
Příloha č. 1 kupní smlouvy - Cenová nabídka č. 2303/2018 Medinet s.r.o.

Videoendoskopický systém PENTAX DEFINA/90K
Nemocnice Nymburk sro., Ing.Alena Havelková - ředitelka a jednatelka nemocnice

Boleslavská 425, 288 01 Nymburk;

CELKEM bez DPH 1 478 700 Kč           

SPECIELNÍ SLEVA ceny bez DPH 778 700 Kč-              

CELKEM SPECIELNÍ CENA bez DPH po SLEVĚ 700 000 Kč              

DPH 15% -  Kč                     

DPH 21% 147 000 Kč              

CELKEM s DPH 847 000 Kč      

Rozpis položek

Název položky MJ Množství Cena / MJ Cena / položku

Zboží

EPKi-3000 DEFINA ks 1 465 000,00 465 000,00

EG-2990K ks 1 445 000,00 445 000,00

HD Videoprocesor PENTAX DEFINA Light se zdrojem světla PENTAX EPK-3000

s podporou elektronického zvětšení obrazu ZOOM

možnost doplnění technologie úpravy obrazu I-SCAN k časné lokalizaci, demarkaci a 

charakterizaci drobných lezí v GI traktu

- elektronická procesorová jednotka zpracovávající signál z přístroje s barevným CCD čipem a vysokou rozlišovací 

schopností

- digitální HD výstup na monitor s DVI-D vstupem

- RGB, S-video, kompozitní SD videovýstupy a DVI-D

- FREEZE SCAN - výběr nejostřejšího snímku z bufferu při zmrazení obrazu

- ZOOM - až dvojnásobný elektronický digitální zoom (zvětšení)

- automatické uložení předchozího nastavení

- integrovaný záznam HD snímků na USB zařízení (přední USB flash a zadní USB flash)

- integrovaný digitální databázový systém ENDOIMAGE K k ukládání snímků z endoskopu přímo do PC (složka

  pacienta v ambulantním programu)

- zabudovaný zdroj studeného světla s xenonovou lampou 150W a životností 500 hodin

- záložní LED lampa

- SCOPE EJECT funkce k odpojení endoskopu při běžícím videoprocersoru

- podpora ROTACE obrazu o 180 stupňů

- nastavení jasu a barev v jedenácti krocích

- integrovaná vzduchová pumpa, 5 stupňů nastavení

- automatické nastavení bílé barvy, přednastavení barevných kontur

- nastavitelný kontrast obrazu ve 3 modech

- 3D redukce šumu ve 3 modech

- nastavení ostrosti kontur ve 3 modech (Enhancement)

- funkce Dynamic range expansion pro osvětlení vzdálených oblastí ve 3 modech bez posunu endoskopu

- přímá kompatibilita se stávajícími endoskopy na pracovišti

Medinet s. r. o., Vrchlického 334, 272 01  Kladno, tel: 312 285 000, fax: 312 285 050, e-mail: info@medinetsro.cz

Společnost zapsána v OR u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 18139 1/3



Název položky MJ Množství Cena / MJ Cena / položku

EC-3890LK/FK/MK ks 1 490 000,00 490 000,00

EndoVue 21" ks 1 78 700,00 78 700,00

Do cen je započítáno, dopravné, instalace a zaškolení personálu.

Záruční doba:

24 měsíců

Dodací lhůta:

Dodávka bude realizována max.do 8 týdnů po podepsání kupní smlouvy.

Platební podmínky:

Dle dohody

Servis:

Videogastroskop PENTAX - řada 90K - semi full HD rozlišení

- úhel rozhledu 140°

- hloubka pole 4 - 100 mm

- vnější průměr distálního konce 10,2 mm

- vnější průměr tubusu 9,8 mm

- průměr pracovního kanálu 2,8 mm

- pohyb nahoru/dolů 210/120°, vpravo/vlevo 120/120°

- pracovní délka 1 050 mm

- celková délka 1 373 mm

- 180° otočný zdrojový konektor OTC jako nejjednodušší provozní propojení s videosystémem

- water-jet systém k cílenému ostřiku pracovního pole

- videogastroskop je přímo kompatibilní se stávajícím videoprocesorem EPK-100p na pracovišti

Videokolonoskop PENTAX - řada 90K se širokým pracovním kanálem - semi full HD rozlišení

- úhel rozhledu 140°

- hloubka pole 3 - 100 mm

- vnější průměr 13,2 mm

- průměr pracovního kanálu 4,2 mm
- pohyb nahoru/dolů 180/180°

- vpravo/vlevo 160/160°

- pracovní délka 1 300 mm (M), 1 500 mm (F) nebo 1 700 mm (L)

- celková délka 1 623 mm (M), 1 823 mm (F) nebo 2 023 mm (L)

-180° otočný zdrojový konektor OTC jako nejjednodušší provozní propojení s videosystémem

- water-jet systém k cílenému ostřiku pracovního pole

- odstupňovaná rigidita zaváděcího tubusu i-FLEX v konstrukci endoskopu

- rovnoměrný přenost torzní síly v podélné ose tubusu True Torque

Lékařský monitor NDS - plochý LCD 21" včetně stojanu                    

rozlišení 1920 x 1080 bodů 

I/P konverze, přirozené odstupňování a přesnost barev, vysoké horizontální rozlišení

vstupy - DVI digitální, analogové komponentní, Y/C, VGA

výstupy - DVI, komponentní, Y/C

lékařský certifikát MDE

Medinet s. r. o., Vrchlického 334, 272 01  Kladno, tel: 312 285 000, fax: 312 285 050, e-mail: info@medinetsro.cz

Společnost zapsána v OR u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 18139 2/3



Název položky MJ Množství Cena / MJ Cena / položku

Dodavatel je výrobcem autorizovaná osoba k provádění oprav dodávaných přístrojů.

Drobné opravy jsou prováděny přímo na lékařském pracovišti, větší opravy v servisních dílnách v Kladně, Třinci nebo 

Čerčanech.

Servisní kontakt (odezva) je do 4 hodin po nahlášení poruchy, nástup servisního technika do 48 hodin po nahlášení 

poruchy. 

V případě opravy endoskopu, jejíž předpokládaná délka bude více než 2 dny, zajistí firma k zapůjčení náhradní přístroj.

Záruční servis: Součástí záručního servisu je provádění BTK zdarma.

Pozáruční servis: Kilometrovné  10 Kč,- (v případě oprav prováděných v dílně se neúčtuje, firma využívá služeb přepravní 

společnosti), hodinová sazba práce činí 650 Kč,-.

Výrobce garantuje dodávky náhradních dílů po dobu nejméně 10 let po dodání přístroje.

Medinet s. r. o., Vrchlického 334, 272 01  Kladno, tel: 312 285 000, fax: 312 285 050, e-mail: info@medinetsro.cz

Společnost zapsána v OR u Městského soudu v Praze oddíl C, vložka 18139 3/3


